
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007.1.39.2021 

UCHWAŁA Nr XLI/270/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia przez Gminę Miasto Łańcut wkładu własnego do 

realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej 

VIII Integracja Społeczna Działanie 8.7  Aktywna integracja osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym – Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne, konkurs nr RPPK.08.07.00-IP.01-18-056/20 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 poz.1372) oraz zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 1 

i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305), 

Rada Miasta Łańcuta postanawia: 

 

§ 1. Zabezpieczyć środki finansowe na pokrycie wkładu własnego dla projektu 

pn.: „Wsparcie mieszkańców Łańcuta poprzez działania Centrum Integracji 

Społecznej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej VIII Integracja 

Społeczna Działanie 8.7  Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne, konkurs nr 

RPPK.08.07.00-IP.01-18-056/20 realizowanego w partnerstwie z Caritas 

Archidiecezji Przemyskiej w latach 2021-2022. 

 

§ 2. Wysokość zabezpieczonych środków finansowych z przeznaczeniem na 

pokrycie wkładu własnego na realizację przedmiotowego projektu wynosi 154 670,41 

zł. W roku 2021 jest to kwota w wysokości 65 525,62 zł, a w roku 2022 w wysokości 

89 144,79 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



 


